CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO

Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº 797/2021

Manutenção da iluminação na Rua
Albertino Samuel Nogueira, no Jardim
Panorama.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do

Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo, a manutenção da iluminação da Rua

Albertino Samuel Nogueira, no Jardim Panorama, em frente a casa de número 159.

Tal manutenção se faz necessária porque no período noturno a Rua se

mantém escura, oferecendo grande risco aos cidadãos que necessitam transitar no
local.

Devido a isso, o pedido para aprimorar a iluminação do local é de grande

relevância à comunidade que ali circula.

SALA DAS SESSÕES, 22 de junho de 2021.

GILSON FRANCISCO

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 073B19EAE501029AED911ECD8DF557E2 CODIGO DO DOCUMENTO: 035284
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 797/2021
AUTORIA: Ver. Gilson Francisco